
 
Nr spr. ZP-K/08/2022                                                                                                        Olsztyn, dnia 16.09.2022r 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Nadzór inwestorski dla 
inwestycji polegającej na remoncie i modernizacji budynku CEiIK przy ul. Parkowej 1 w 

Olsztynie 
 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 
Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie działając zgodnie z art. 239 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych [Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm.]  
(dalej UPZP)  informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne pn.: Nadzór inwestorski 
dla inwestycji polegającej na remoncie i modernizacji budynku CEiIK przy ul. Parkowej 1 w 
Olsztynie (nr spr. ZP-K/08/2022) wybrano do realizacji najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 
nw. wykonawcę: 
 
Usługi Budowlano Inwestycyjne Rafał Miksa  
Siedziba:  ul. Liliowa 7, 11-042 Jonkowo (oferta nr 3) 
 

Uzasadnienie wyboru: 

 – najniższa cena; 

 
W sprawie zawarcia umowy – dotyczy Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako 
najkorzystniejszą – należy skontaktować się z Panem Przemysławem Bagniewskim, nr tel.  
89 513 17 40. 
 
 
Załączniki: 
- Najkorzystniejsza oferta  

 
Pouczenie: Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, których 
procedury określono w Dziale IX - Środki ochrony prawnej – ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz w rozdziale XXII specyfikacji warunków zamówienia. 

 
Najkorzystniejsza oferta. 

 Ocena ofert  
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy 
Liczba uzyskanych punktów w 

kryterium Cena 
waga kryterium 100% 

Lokata 

3 
Usługi Budowlano Inwestycyjne Rafał Miksa  
Siedziba:  ul. Liliowa 7, 11-042 Jonkowo   

100 1 



 

 

2 
Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe 
INWESTPROJEKT Sp. z o. o.  
Siedziba: ul. Kołobrzeska 13,  10-444 Olsztyn 

96,23 2 

1 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane 
„INSPEC” Sp. z o.o. 
Siedziba: ul. 1go Maja 6,  10-118 Olsztyn 

74,67 3 

4 

SAFEGE S.A.S. Société par 
actionssimplifiée (spółka akcyjna 
uproszczona),  
która na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
jest reprezentowana przez:  
SAFEGE S.A.S. Société par 
actionssimplifiée (spółka akcyjna 
uproszczona) Oddział w Polsce  
w Warszawie Al. Jerozolimskie nr 134, 02-
305 Warszawa 
 

71,19 4 

 
 
 
Jako najkorzystniejszą(-sze) wybrano: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres firmy Cena brutto zł 

1 
Usługi Budowlano Inwestycyjne Rafał Miksa  
Siedziba:  ul. Liliowa 7, 11-042 Jonkowo   

141 450,00 

 
 
 

 
 

 Wioletta Jaskólska 
 
 DYREKTOR 
 /podpis nieczytelny/ 

 
 
 

Publikacja na stronie www.bipceik.warmia.mazury.pl 
 

http://www.bipceik.warmia.mazury.pl/

